
URADNI VESTNIK 
OBČINE IVANCNA GORICA 

St. 4/01 Ivančna Gorica, 14. 5. 2001 Leto 7 

Na podlagi 7., 12. in 20. člena Pravilnika o enotni 
metodologiji za izračun prometne vrednosti 
stanovanjskih hiš in stanovanj ter drugih 
nepremičnin (Uradni list SRS št.8/87) in 16. člena 
Statuta Občine Ivančna Gorica (Uradni vestnik 
Občine Ivančna Gorica, št. 2/99) je Občinski svet 
občine Ivančna Gorica na 18. seji dne 11.5.2001 
sprejel 

O D L O K 
o povprečni gradbeni ceni in povprečnih stroških 
komunalnega urejanja stavbnih zemljišč na 
območju Občine Ivančna Gorica za leto 2001 

1. člen 
Povprečna gradbena cena m2 koristne stanovan­
jske površine zmanjšane za stroške komunalnega 
urejanja na dan 31.12.2000 znaša 140.000,00 
SIT. 

2. člen 
Vrednost stavbnega zemljišča se določi v odstotku 
od povprečne gradbene cene, določene na dan 
31.12.2000, in znaša za: 
- prvo območje (Višnja Gora - Ivančna Gorica -

Studenec, Stična - Vir) 5% - 8 % 
- drugo območje (Šentvid pri Stični, Zagradec -

Fužina) 2% - 5 % 
- tretje območje (ostala naselja v občini) 2 % 

3. člen 
Povprečni stroški komunalnega urejanja stavbnih 
zemljišč za tretjo stopnjo opremljenosti znašajo 
17.000,00 SIT za m2 stanovanjske površine na 
dan 31.12.2000 od tega: 
- 40 % za individualne komunalne naprave 
- 60 % za kolektivne komunalne naprave. 

4. člen 
Cena določena v 1., 2. in 3. členu tega odloka se 
med letom uskladi s povprečnim indeksom 
podražitve za stanovanjsko gradnjo, ki ga objavlja 
Gospodarska zbornica Slovenije - Združenje za 
gradbeništvo in industrijo gradbenega materiala. 

5. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad­
nem listu Republike Slovenije, uporablja pa se od 
1.junija 2001 dalje. 

Številka: 42008-0032/01 
Ivančna Gorica, dne 11.5.2001 

Župan 
Občine Ivančna Gorica 

Jernej Lampret, prof. 

Na podlagi 3., 7. In 9.člena Zakona o športu 
(Uradni list RS, št. 22/98) in 16. člena Statuta 
Občine Ivančna Gorica (Uradni vestnik Občine 

Ivančna Gorica, št. 2/99) je Občinski svet Občine 
Ivančna Gorica na 18. seji, dne 11.5.2001, sprejel 

P R A V I L N I K 

ZA VREDNOTENJE ŠPORTNIH PROGRAMOV 
V OBČINI IVANČNA GORICA 

I. SPLOŠNE DOLOČBE 

1. člen 

S tem pravilnikom se določajo pogoji, kriteriji 
(merila) in postopki za vrednotenje in razdelitev 
sredstev, namenjenih za sofinanciranje letnih pro­
gramov športa v Občini Ivančna Gorica. 

2. člen 

Predmet tega pravilnika je delitev sredstev, ki jih na 
podlagi sprejetih letnih programov športa zago­
tavlja proračun Občine Ivančna Gorica. 

3. člen 

Pravico do sofinanciranja športnih programov 
imajo nosilci in izvajalci športnih dejavnosti 
(športna društva in klubi, šole, vrtci, zavodi, pod­
jetja oziroma gospodarske družbe, zasebniki), ki 
izpolnjujejo naslednje pogoje: 
- da imajo sedež v Občini Ivančna Gorica, 
- da so registrirani za opravljanje dejavnosti v 

športu, 
- da imajo organizirano redno dejavnost najmanj 6 

mesecev v letu in so že registrirani najmanj eno 
leto od prijave na razpis, 

- da imajo zagotovljene materialne, prostorske, 
kadrovske in organizacijske pogoje za ures­
ničitev načrtovanih športnih aktivnosti, 

- da Občini Ivančna Gorica vsako leto dostavijo 
poročilo o realizaciji programov, ki so bili sofi­
nancirani iz proračunskih sredstev, društva in 
klubi pa tudi podatke o članstvu in ostalo doku­
mentacijo, kot jo določa zakon o društvih. 

4. člen 

Pravico do sofinanciranja športnih programov 
imajo izvajalci športnih programov, ki so izbrani na 
podlagi vsakoletnega javnega razpisa, ki ga objavi 
Občina Ivančna Gorica. 

Za pripravo in vodenje postopka javnega razpisa 
imenuje župan tričlansko komisijo, v kateri je poleg 
strokovnih delavcev občinske uprave zastopan 
vsaj eden predstavnik Zveze športnih organizacij 
Ivančna Gorica. Predlog izbora programov in pred­
log razdelitve razpoložljivih sredstev, ki jih za sofi­
nanciranje programov športa zagotavlja občinski 
proračun, pripravi Zveza športnih organizacij 

Ivančna Gorica na osnovi pogojev in meril tega 
pravilnika, po predhodni obravnavi predloga na 
odboru za družbene dejavnosti pa predlog vred­
notenja programov dokončno sprejme v okviru 
odloka o proračunu občinski svet. 
Župan, pristojni odbor občinskega sveta ali Zveza 
športnih organizacij Ivančna Gorica lahko 
občinskemu svetu na podlagi strokovne ocene 
predlagajo v program sofinanciranja tudi druge 
športne programe in prireditve, ki so za občino v 
javnem interesu in za njeno promocijo sprejemljivi 
in zanimivi. 

5. člen 

Javni razpis za izbiro izvajalcev športnih pro­
gramov se na podlagi sklepa župana vsako leto 
objavi v občinskem glasilu Klasje ali na drug kra­
jevno običajen način. Razpisni rok se časovno pri­
lagaja postopku priprave in sprejemanja 
občinskega proračuna. 

II. VSEBINSKE DOLOČBE 

6. člen 

Pogoji in kriteriji sofinanciranja, določeni s lem 
pravilnikom, upoštevajo proračunske možnosti in 
načelo, da so proračunska sredstva dostopna 
vsem izvajalcem športnih programov, in sicer za 
naslednje vsebine: 
- športna vzgoja predšolskih otrok in mladine, 
- športna vzgoja otrok in mladine s posebnimi 

potrebami, 
- šport otrok in mladine v društvih in klubih, 

usmerjenih v kakovostni in vrhunski šport, ki ima 
značaj redne športnorekreativne vadbe in pod­
lage v organiziranem sistemu tekmovanja 
državnih panožnih zvez, 

- kakovostni in vrhunski šport posameznikov in 
ekip, ki nastopajo v uradnih tekmovalnih sistemih 
do naslova državnega prvaka, 

- promocijske in množične športno-rekreativne 
prireditve ter druge športne prireditve, 

- šolanje in izpopolnjevanje strokovnih kadrov, ki 
delujejo v društvih in klubih, 

- priznanja športnikom in športnim delavcem, 
- šport invalidov, 
- delovanje Zveze športnih organizacij Ivančna 

Gorica, 
- vzdrževanje javnih športnih objektov, 
- oprema športnih objektov in športni rekviziti. 

Višina sredstev za sofinanciranje programov špor­
ta v posameznem letu je tolikšna, kolikšno določi 
odlok o proračunu za tekoče leto, izvajalci pa pre­
jmejo sorazmeren delež sredstev dotacij na 
izbranem področju športa. 

7. člen 

Zveza športnih organizacij Ivančna Gorica opravlja 
za potrebe Občine Ivančna Gorica poleg opravil iz 

št. 4 - 14.5.2001 URADNI VESTNIK občine Ivančna Gorica str. 21 



4. člena še naslednje naloge: 
- spremljanje športnih programov in analiza nalog 

v športu ter izvajanje tekočih letnih nalog, 
- priprava strokovnih gradiv, zbiranje in posre­

dovanje podatkov s področja informatike v špor­
tu, 

- nuđenje strokovne in organizacijske pomoči izva­
jalcem športnih programov, 

- sodelovanje pri izvajanju športne vzgoje otrok in 
mladine, 

- načrtovanje in spremljanje izobraževanja in 
usposabljanja trenerjev in drugih strokovnih 
delavcev za delo v športu, 

- promocija, obveščanje, informiranje in propa­
gandne akcije s področja športa za vse. 

Delovanje in financiranje Zveze športnih organi­
zacij Ivančna Gorica se uredi s pogodbo med 
zvezo in občino v obsegu, ki ga določa Nacionalni 
program športa in Pogoji in merila za sofinanciran­
je športnih programov v Občini Ivančna Gorica. 

8. člen 

Občina Ivančna Gorica sklene z izbranimi izvajalci 
športnih programov letne pogodbe o sofinanciran­
ju izbranih programov. V pogodbi se opredeli 
izbrani program, višina in namen sofinanciranja 
kot sledi iz tega pravilnika, roke za zagotovitev 
finančnih sredstev, način nadzora nad namensko 
porabo proračunskih sredstev in druge medsebo­
jne pravice in obveznosti. 
Izvajalci morajo po opravljenih nalogah predložiti 
dokazila o izpolnitvi prevzetih obveznostih in pisno 
poročilo o delu za preteklo leto na pristojni občin­
ski organ, najkasneje do 28. februarja za preteklo 
leto. 
Če občinska uprava med letom ugotovi, da izva­
jalec ne izpolnjuje obveznosti določenih s pogod­
bo, mu lahko zadrži izplačilo še ne izplačanih sred­
stev, lahko pa tudi zahteva vrnitev v ta namen že 
dodeljenih sredstev. 

9. člen 

Sestavni del tega pravilnika so Pogoji in merila za 
vrednotenje športnih programov v Občini Ivančna 
Gorica. 

10. člen 

Merila iz 9. člena tega pravilnika so ovrednotena s 
točkami, oz. z dejanskimi stroški, če za 
posamezno merilo točkovni sistem ni ustrezen 
(prevoz, sodniki, propagandno gradivo). Vrednost 
točke v posamezni skupini programov se izračuna 
vsako leto na podlagi proračunskih sredstev za 
sofinanciranje posamezne skupine športnih pro­
gramov in skupnega števila točk teh ovrednotenih 
programov, po izvzetju sredstev za del programa, 
vrednotenega po dejanskih stroških. 

Do sprejetja proračuna za tekoče leto se programi 
sofinancirajo na podlagi vrednosti točke za pretek­
lo leto. 

11. člen 

Ta pravilnik se smiselno uporablja tudi za planins­
ka, šahovska in taborniška društva. 

III. KONČNE DOLOČBE 

12. člen 

Spremembe in dopolnitve tega pravilnika se spre­
jemajo na enak način, kot velja za njegov sprejem. 

13. člen 

Ta pravilnik se objavi v Uradnem vestniku Občine 
Ivančna Gorica in začne veljati 1.10.2001, pogoji 
in merila pa se uporabljajo za vrednotenje in 

razdelitev sredstev, namenjenih za sofinanciranje 
letnih programov športa v Občini Ivančna Gorica 
za leto 2002. 

Po uveljavitvi tega pravilnika preneha veljati Pravil­
nik za vrednotenje športnih programov v Občini 
Ivančna Gorica ter Pogoji in merila za vrednotenje 
športnih programov v Občini Ivančna Gorica, ki je 
bil objavljen v Uradnem vestniku Občine Ivančna 
Gorica, št. 3/99. 

Številka: 65000-0002/01 
Ivančna Gorica, dne 11.5.2001 

Ž u p a n 
Občine Ivančna Gorica 

Jernej Lampret, l.r. 

Na podlagi 16. in 24. člena Statuta Občine Ivančna 
Gorica ( Uradni vestnik Občine Ivančna Gorica, št. 
2/99) in na predlog Komisije za mandatna 
vprašanja, volitve, imenovanja in priznanja je 
Občinski svet Občine Ivančna Gorica na 18. seji 
dne 11.05.2001 sprejel 

Spremembe in dopolnitve Odloka o 
priznanjih in nagradah Občine 

Ivančna Gorica 

LcTen 

V Odloku o priznanjih in nagradah Občine Ivančna 
Gorica ( Uradni vestnik Občine Ivančna Gorica, št. 
8/96) se prvi odstavek 9. člena spremeni tako, da 
se glasi: 

- " Nagrada Zlati grb Občine se sestoji iz zlatnika z 
grbom Občine v posebnem etuiu s posvetilno 
ploščico in denarne nagrade določene v bruto 
znesku v višini 2 povprečnih mesečnih bruto plač 
na zaposlenega v Republiki Sloveniji v preteklem 
letu." 

2. člen 

Drugi odstavek 10. člena se spremeni, tako da se 
glasi: 

- " Vsako leto se lahko podelijo največ tri nagrade." 

3. člen 

Prvi odstavek 13. člena se spremeni tako, da se 
glasi: 

- " Plaketa Antona Tomšiča obsega reliefni odlitek 
podobe Antona Tomšiča in listino, ki vsebuje 
besedilo odloka o podelitvi ter denarno nagrado 
določeno v bruto znesku v višini 1 povprečne 
mesečne bruto plače na zaposlenega v Republiki 
Sloveniji v preteklem letu." 

4. člen 

Te spremembe in dopolnitve začnejo veljati z dnem 
objave v Uradnem vestniku Občine Ivančna Gorica. 

Številka: 901 -1/96 
Datum: 11.05.2001 

Župan 
Občine Ivančna Gorica 

Jernej Lampret, prof. l.r. 

V skladu s 6. členom Statuta Občine Ivančna Gor­
ica ( Uradni vestnik Občine Ivančna Gorica, št. 
2/99) in na podlagi 3., 19., in 22. člena Odloka o 
priznanjih in nagradah Občine Ivančna Gorica ( 

Uradni vestnik Občine Ivančna Gorica, št. 8/96) ter 
na predlog komisije za mandatna vprašanja, 
volitve, imenovanja in priznanja je Občinski svet 
Občine Ivančna Gorica na 18. seji dne 11.05.2001 
sprejel 

O D L O K 
o priznanjih in nagradah Občine Ivančna Gorica 

za leto 2001 

1. člen 
V letu 2001 se podelijo naslednja priznanja in 
nagrade: 

• Zlati grb Občine, 
• Nagrada Josipa Jurčiča, 
• Plaketa Antona Tomšiča. 

2. člen 

• Zlati grb Občine se podeli: 

-Ceciliji Žagar, Šentvid pri Stični 11, Šentvid pri 
Stični, za izjemne uspehe in dolgoletno prizade­
vno delo na področju šolstva in kulture. 

• Nagrado Josipa Jurčiča prejmejo: 

- Danica Kastelic, Muljava 8b, Ivančna Gorica, za 
dolgoletno sodelovanje pri izvenšolskih 
dejavnostih, predvsem na kulturno - prosvetnem 
področju. 

-Kulturno Društvo - Godba Stična, Stična 144, 
Ivančna Gorica, za dolgoletne uspehe in prizade­
vanje na področju kulturnih in ljubiteljskih 
dejavnosti in istočasno promovirajo občino 
Ivančna Gorica tako doma kot na tujem. 

-Združenje šoferjev in avtomehanikov Ivančna 
Gorica, Sokolska 14, Ivančna Gorica, ob 40 let­
nici aktivnega delovanja. 

• Plaketa Antona Tomšiča se podeli: 

- Turistični kmetiji Berčon, Obolno 4, Ivančna Gor­
ica, za pomembnejše trajne uspehe, ki pospešu­
jejo razvoj kmečkega turizma in istočaso pro­
movirajo Občino Ivančna Gorica. 

-Ani Petrič, Grintovec 11, Višnja Gora, za dolgo­
letno izredno prizadevno in uspešno delo, na kul­
turnem, turističnem in družbenem področju. 

3. člen 
Priznanja in nagrade iz 2. člena se podeljujejo ob 
prazniku občine - 29. maju. 

4. člen 
Odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Urad­
nem vestniku Občine Ivančna Gorica. 

Številka:00201 - 1/01 
Datum:11.05.2001 

Župan 
Občine Ivančna Gorica 

Jernej Lampret, prof.l.r. 

Na podlagi 29. in 64. člena zakona o lokalni 
samoupravi ( Uradni list RS, št. 72/93, 57/94, 
14/95, 26/97, 70/97, 10/98, 74/98 in 70/00) in 
16. člena statuta Občine Ivančna Gorica ( Uradni 
vestnik Občine Ivančna Gorica, št. 2/99) je Občin­
ski svet Občine Ivančna Gorica na 18. seji dne 
11.05.2001 sprejel 

S P R E M E M B E I N 
D O P O L N I T V E 

S T A T U T A 
Občine Ivančna Gorica 



1. člen 

V statutu Občine Ivančna Gorica (Uradni vestnik Občine 
Ivančna Gorica, št. 2/99) se v 9. členu dodajo nov tretji, 
četrti in peti odstavek, ki se glasijo: 
Od upravljalca Centralnega registra prebivalstva lahko 
občina za potrebe izvajanja svojih nalog pridobiva 
naslednje osebne podatke: 
- enotno matično številko občana, 
- ime in priimek, 
- kraj rojstva, 
- državljanstvo, 
- stalno in začasno prebivališče, 
- zakonski stan. 
Osebne podatke iz prejšnjega odstavka lahko pridobi 
občina v pisni obliki, na magnetnih medijih, po elektron­
ski pošti, za fizične osebe, ki imajo v občini stalno ali 
začasno prebivališče, pa tudi neposredno preko raču­
nalniške povezave. 
Za pridobivanje osebnih podatkov iz tretjega odstavka 
tega člena neposredno preko računalniške povezave je 
potrebno dovoljenje pristojnega ministra. Pristojni min­
ister dovoli neposredno povezavo preko računalnika, ko 
občina zagotovi tehnične in druge pogoje, s katerimi se 
zagotavlja zavarovanje osebnih podatkov. 

2. člen 

Prvi odstavek 21. člena se spremeni, tako da se glasi: 

Občinski svet sprejema odločitve na seji z večino opre­
deljenih glasov navzočih članov. Svet lahko veljavno 
sklepa, če je na seji navzoča večina članov občinskega 
sveta. 

3. člen 

V poglavju III. se naslov točke 2.1. Odbori in komisije 
občinskega sveta spremeni tako, da se glasi: 

2.1. DELOVNA TELESA OBČINSKEGA SVETA 

4. člen 

23. člen se spremeni tako, da se glasi: 
"Občinski svet ima komisijo za mandatna vprašanja, 
volitve, imenovanja in priznanja" 
Občinski svet lahko določi s statutom ali ustanovi s 
sklepom eno ali več komisij in odborov kot svoja stalna 
ali občasna delovna telesa. Organizacijo in delovno 
področje stalnih delovnih teles občinskega sveta določa 
poslovnik občinskega sveta. S sklepom o ustanovitvi 
občasnega delovnega telesa in imenovanju predsednika 
in članov določi občinski svet tudi njegove naloge. 

5. člen 

V 24. členu se pred zadnjo alineo doda nova alinea, ki 
se glasi: 
- objavlja razpis in oblikuje predlog odloka o podelitvi 

priznanj in nagrad Občine Ivančna Gorica ter ga pred­
loži v obravnavo in sprejem Občinskemu svetu. 

6. člen 

25. člen se spremeni tako, da se glasi: 
" Občinski svet ima stalno komisijo za statutarno - prav­
na vprašanja in naslednje stalne odbore: 
- odbor za gospodarstvo, komunalo in varstvo okolja, 
- odbor za družbene dejavnosti, 
- odbor za kmetijstvo in gozdarstvo, 
Odbori imajo predsednika in 4 do 8 članov, komisija pa 
predsednika in 2 do 4 člane. 
Število članov posameznega stalnega delovnega telesa 
občinskega sveta in imenovanje se določi s sklepom, 
delovno področje pa s poslovnikom občinskega sveta. 

7. člen 

V 30. členu se doda pred zadnjo alineo novo alineo, ki 
se glasi: 

- v okviru svoje pristojnosti sprejema odredbe, pravil­
nike, navodila in sklepe. 

8. člen 

39. člen se spremeni tako, da se glasi: 

"Nadzorni odbor ima pet članov. Člane nadzornega odb­
ora imenuje občinski svet izmed občanov. Občinski svet 
imenuje člane nadzornega odbora najkasneje v 45 dneh 
po svoji prvi seji. Kandidate za člane nadzornega odbo­
ra občine predlaga občinskemu svetu komisija za man­
datna vprašanja, volitve, imenovanja in priznanja. 
Člani nadzornega odbora ne morejo biti člani 
občinskega sveta, župan, podžupan, člani svetov ožjih 
delov občine ( krajevne skupnosti), direktor občinske 
uprave, delavci občinske uprave ter člani poslovodstev 
javnih zavodov, javnih podjetij in občinskih skladov ter 
drugih organizacij, ki so uporabniki proračunskih sred­
stev. 

Članstvo v nadzornem odboru preneha z dnem 
razrešitve oziroma z dnem poteka mandata članom 
občinskega sveta, ki je nadzorni odbor imenoval. Za 
predčasno razrešitev člana nadzornega odbora se 
primerno uporabljajo razlogi za predčasno prenehanje 
mandata člana občinskega sveta. Razrešitev opravi 
občinski svet na predlog nadzornega odbora." 

9. člen 

40. člen se spremeni tako, da se glasi: 

Prvo sejo nadzornega odbora občine po imenovanju 
skliče župan. Nadzorni odbor je sklepčen, če je na seji 
navzočih večina imenovanih. 
Na seji se izmed članov imenuje predsednik, lahko pa 
tudi namestnik predsednika nadzornega odbora. 
Predsednik predstavlja nadzorni odbor, sklicuje in vodi 
njegove seje. 
Nadzorni odbor sprejema svoja poročila, priporočila in 
predloge na sklepčni seji, z večino glasov navzočih 
članov. 

10. člen 

Tretji odstavek 83. člena se spremeni tako, da se glasi: 
Odločitev o uvedbi samoprispevka je sprejeta, če je 
zanjo glasovala večina volilcev, ki so glasovali v občini 
oziroma v delu občine, za katerega se samoprispevek 
uvaja. 

11. člen 

V 97. členu se drugi odstavek spremeni tako, da se 
glasi: 

Proračun občine sestavljajo bilanca prihodkov in odhod­
kov, račun finančnih terjatev in naložb ter račun finan­
ciranja. 

12. člen 

V 101. členu se prvi odstavek spremeni tako, da se 
glasi: 

Proračun občine sestavljajo bilanca prihodkov in odhod­
kov, račun finančnih terjatev in naložb ter račun finan­
ciranja. 

13. člen 

V 111. členu se drugi odstavek spremeni tako, da se 
glasi: 

Sredstva za namene iz prve in tretje alinee prejšnjega 
odstavka se dajejo praviloma brez obveznosti vračanja, 
sredstva iz druge alinee morajo biti vrnjena v rezerve do 
konca leta. 

14. člen 

V 115. členu se besedo:" knjigovodska" nadomesti z 
besedo: - "računovodska". 

16. člen 

Te spremembe in dopolnitve statuta, začnejo veljati z 

dnem objave v Uradnem vestniku Občine Ivančna Gori­
ca. 

Številka: 01502 - 1/99 
Datum: 11.05.2001 

Župan 
Občine Ivančna Gorica 

Jernej Lampret, prof.l.r. 

Na podlagi 16. člena statuta Občine Ivančna Gorica ( 
Uradni vestnik Občine Ivančna Gorica, št. 2/99 in ) in 
sprememb in dopolnitev statuta, sprejetih na 18. seji 
Občinskega sveta, dne 11.05.2001 je Občinski svet 
Občine Ivančna Gorica, na 18. seji dne 11.05.2001 
sprejel 

S P R E M E M B E I N 
D O P O L N I T V E 
P O S L O V N I K A 

Občinskega sveta Občine Ivančna Gorica 

1. člen 

V poslovniku Občinskega sveta občine Ivančna Gorica ( 
Uradni vestnik Občine Ivančna Gorica, št. 5/99), se 
spremeni 46. člen tako da: 

Svet sprejema odločitve z večino opredeljenih glasov 
navzočih članov, razen če zakon, statut in poslovnik 
določajo drugačno večino. Predlagana odločitev je spre­
jeta, če se je večina opredeljenih članov izrekla " ZA" 
njen sprejem. 

2. člen 

V 79. členu, se prvi odstavek spremeni tako, da se glasi: 

Amandma, člen odloka in odlok v celoti so sprejeti, če 
se je večina opredeljenih članov na seji sveta izrekla 
"ZA" njihov sprejem. 

3. člen 

"Te spremembe in dopolnitve poslovnika občinskega 
sveta začnejo veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
vestniku Občine Ivančna Gorica." 

Številka: 01503 - 2/99 
Datum: 11-05.2001 

Župan 
Občine Ivančna Gorica 

Jernej Lampret, prof.l.r. 

Na podlagi 16. člena Statuta Občine Ivančna Gorica ( 
Uradni vestnik Občine Ivančna Goric, št. 2/99) je Občin­
ski svet Občine Ivančna Gorica na 18. seji dne 
11.05.2001 sprejel 

SKLEP 

o vzpostavitvi javnega dobra v k.o. Stična 

I. 

S tem sklepom se vzpostavi javno dobro: 

k.o. Stična 

zemljišče pare. št. 101/2, travnik 7 b.r. v izmeri 30m2, 
zkv.811. 

II. 

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
vestniku Občine Ivančna Gorica. 



Številka: 46500 - 0005/01 
Datum: 11.05.2001 

ŽUPAN 
Občine Ivančna Gorica 

Jernej Lampret, prof.l.r. 

Na podlagi 16. in 117 člena Statuta Občine Ivančna Gor­
ica ( Uradni vestnik Občine Ivančna Gorica, št.2/99) in 
15. člena Odloka o gospodarjenju z javnimi potmi in 
uporabi gozdnih cest ( Ur.l. SRS št. 7/87) je Občinski 
svet Občine Ivančna Gorica na 18. seji dne 11.05.2001 
sprejel 

S K L E P 
o ukinitvi javnega dobra v k. o. Stična 

S tem sklepom se ukine javno dobro naslednji parceli: 
v k.o. Stična: 

zemljišče pare. št. 750/21, cesta v izmeri 17m2, zkv 
1210. 

II. 

Nepremičnini iz I. točke tega sklepa preneha biti javno 
dobro in postane lastnina Občine Ivančna Gorica, Ivanč­
na Gorica, Sokolska 8, Ivančna Gorica. 

III. 

Sklep začne veljati z dnem objave v Uradnem vestniku 
Občine Ivančna Gorica. 

Številka: 46500 - 0006/00 
Datum: 11.05.2001 

ŽUPAN 
Občine Ivančna Gorica 

Jernej Lampret, prof.l.r. 

Na podlagi 16. in 117 člena Statuta Občine Ivančna Gor­
ica ( Uradni vestnik Občine Ivančna Gorica, št.2/99) in 
15. člena Odloka o gospodarjenju z javnimi potmi in 
uporabi gozdnih cest ( Ur.l. SRS št. 7/87) je Občinski 
svet Občine Ivančna Gorica na 18. seji dne 11.05.2001 
sprejel 

S K L E P 

o ukinitvi javnega dobra v k. o. Veliko Globoko 

I. 

S tem sklepom se ukine javno dobro naslednji parceli: 
v k.o. Veliko Globoko: 

zemljišče pare. št. 2124/5 pot, v izmeri 39m2, zkv 274. 

II. 

Nepremičnini iz I. točke tega sklepa preneha biti javno 
dobro in postane lastnina Občine Ivančna Gorica, Ivanč­
na Gorica, Sokolska 8, Ivančna Gorica. 

III. 

Sklep začne veljati z dnem objave v Uradnem vestniku 
Občine Ivančna Gorica. 

Številka: 46500 - 0003/01 
Datum: 11.05.2001 

ŽUPAN 
Občine Ivančna Gorica 

Jernej Lampret, prof.l.r. 

Na podlagi 51. člena Zakona o lokalni samoupravi ( 
Uradni list RS, št. 72/93, 57/94, 14/95, 26/97, 10/98, 
74/98 in 70/00) in odločb Ustavnega sodišča RS ter 16. 
in 95. člena Statuta Občine Ivančna Gorica ( Uradni 
vestnik Občine Ivančna Gorica, št. 2/99), je Občinski 
svet Občine Ivančna Gorica na 18. seji dne 11.05.2001 
sprejel 

SKLEP 
o odtujitvi nepremičnin iz vi. št. 129, k.o. Dedni Dol 

I. 
Ugotovi se, da sta bili pare. št. 742, njiva v izmeri 485 
m2 in pare. št. 742, travnik v izmeri 1928 m2, vpisani v 
vi. š t 129, k.o. Dedni Dol nacionalizirani prejšnjemu 
lastniku Turk Francu, Višnja Gora št. 76 z odločbo OBLO 
Ivančna Gorica št. 04/1 - 1396/59 - 5 z dne 30/10 -
1959 ter sta postali družbena lastnina v upravi OBLO 
Ivančna Gorica, prejšnji lastnik pa je na njih imel pravi­
co uporabe. 
Njegov pravni naslednik je Turk Alojz, Turnherjeva 6, 
1294 Višnja Gora. 

II. 

Ugotovi se, da sta na podlagi 5. člena zakona o lastnin­
jenju nepremičnin v družbeni lastnini (Uradni list RS, št. 
44/97) ti parceli postali lastnina občine Grosuplje, na 
podlagi Sklepa o delitveni bilanci premoženja prejšnje 
občine Grosuplje na dan 31.12.1994 in Sklada stavbnih 
zemljišč prejšnje občine Grosuplje na dan 01.08.1995 
(Uradni list, RS št. 7/97) pa lastnina občine Ivančna 
Gorica. 

III. 

Občinski svet Občine Ivančna Gorica se strinja z odtu­
jitvijo pare. št. 742, njiva v izmeri 485 m2 in pare. št. 
742, travnik v izmeri 1928m2, vpisani v vložek št. 129, 
k.o. Dedni Dol in dovoljuje, da se pri vi. št. 129, k.o. 
Dedni Dol, izbriše lastninska pravica za Občino Ivančna 
Gorica in vpiše lastninska pravica za Turk Alojza, Turn­
herjeva 6, Višnja Gora. 

IV. 

Ta sklep prične veljati z dnem objave v Uradnem vest­
niku Občine Ivančna Gorica. 

Številka: 46504 - 1/00 
Datum: 11.05.2001 

ŽUPAN 
Občine Ivančna Gorica 

Jernej Lampret, prof. 

Na podlagi 51. člena Zakona o lokalni samoupravi ( 
Uradni list RS, št. 72/93, 57/94, 14/95, 26/97, 10/98, 
74/98 in 70/00) in odločb Ustavnega sodišča RS ter 16. 
in 95. člena Statuta Občine Ivančna Gorica ( Uradni 
vestnik Občine Ivančna Gorica, št. 2/99), je Občinski 
svet Občine Ivančna Gorica na 18. seji dne 11.05.2001 
sprejel 

SKLEP 
o odtujitvi nepremičnin iz vi. št. 78 in 181, 

k.o. Višnja Gora 

I. 

Ugotovi se, da sta bili pare. št. 177, njiva v izmeri 
104m2 in pare. št. 180, njiva v izmeri 438m2, vpisani v 
vi. št. 78 in pare. št. 225, sadovnjak v izmeri 129 m2, 
vpisan v vi. št. 181 vse, k.o. Višnja Gora nacionalizirane 
prejšnji lastnici Perko Neži, Višnja Gora št. 15 z odločbo 
OBLO Ivančna Gorica št. 04/1 - 1396 /59 - 5 z dne 
30/10 - 1959 ter so postale družbena lastnina v upravi 
OBLO Ivančna Gorica, prejšnja lastnica pa je na njih 
imela pravico uporabe. 
Njen pravni naslednik je Perko Janko, Mestni trg 16, 

1294 Višnja Gora. 

Ugotovi se, da so na podlagi 5. člena zakona o lastnin­
jenju nepremičnin v družbeni lastnini (Uradni list RS, št. 
44/97) te parcele postale lastnina občine Grosuplje, na 
podlagi Sklepa o delitveni bilanci premoženja prejšnje 
občine Grosuplje na dan 31.12.1994 in Sklada stavbnih 
zemljišč prejšnje občine Grosuplje na dan 01.08.1995 ( 
Uradni list, RS št. 7/97) pa lastnina občine Ivančna Gor­
ica. 

III. 

Občinski svet Občine Ivančna Gorica se strinja z odtu­
jitvijo pare. št. 177, njiva v izmeri 104 m2 in pare. št. 
180, njiva v izmeri 438m2, vpisani v vi. št. 78 in pare. 
št. 225, sadovnjak v izmeri 129m2, vpisan v vi. št. 181 
vse, k.o. Višnja Gora in dovoljuje, da se pri vi. št. 78 in 
pri vi. št. 181, k.o. Višnja Gora, izbriše lastninska pravi­
ca za Občino Ivančna Gorica in vpiše lastninska pravica 
za Perko Janko, Mestni trg 16, Višnja Gora. 

IV. 

Ta sklep prične veljati z dnem objave v Uradnem vest­
niku Občine Ivančna Gorica. 

Številka: 46504 - 1/00 
Datum: 11.05.2001 

ŽUPAN 
Občine Ivančna Gorica 

Jernej Lampret, prof. 


